[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «22» февраля 2013 г.

         № 6-10 Д/сп
«О внесении изменений в решение Думы Оекского муниципального образования от 30.11.2009 года №26-168 Д/сп «О гарантиях деятельности Главы администрации Оёкского муниципального образования (выборного лица местного самоуправления), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

В целях определения правовых, социальных, материальных, организационных гарантий осуществления полномочий выборного лица местного самоуправления – Главы администрации Оёкского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, в соответствии с Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года №122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,  руководствуясь статьями 25, 49, 52 Устава Оекского муниципального образования, п.1 ст.47 Регламента Думы Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Оекского муниципального образования от 30.11.2009 года №26-168 Д/сп «О гарантиях деятельности Главы администрации Оёкского муниципального образования (выборного лица местного самоуправления), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

-  части 2 и 3 раздела 10 Положения «Компенсационные выплаты при прекращении полномочий» признать утратившими силу.
2. Руководителю аппарата администрации Н.П. Пихето-Новосельцевой внести в оригинал решения Думы от 30.11.2009 года №26-168 Д/сп «О гарантиях деятельности Главы администрации Оёкского муниципального образования (выборного лица местного самоуправления), осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» информацию о внесении изменений.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» и на сайте администрации www.oek.su.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Оекского

муниципального образования

                                  П.Н. Новосельцев